dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mo3uuusa CBepeHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO MakypwuH Bsvecnas Bnagnmuposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005368

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.02.2009
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
0o4Has,
102/15 MM MakypwvH B.B. 01.07.2015 KBapTupa peiFothas
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
103/15 MM MakypuH B.B. 02.07.2015 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
104/15 MM MakypuH B.B. 07.07.2015 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
105/15 M MakypuH B.B. 08.07.2015 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
XKunon oom 1 3eMesnibHbIN bIHOYHaA,
106/15 WM MakypuH B.B. 10.07.2015 A P
y4acToK JMKBUOALMNOHHASA
pbIHOYHaA,
107/15 N MakypwvH B.B. 13.07.2015 KeBapTupa
JNKBUOALMNOHHASA
pbIHOYHaA,
108/15 UT MakypwuH B.B. 13.07.2015 KsapTupa
JNKBUAALNOHHASA
bIHOYHaA,
109/15 MM MakypwvH B.B. 13.07.2015 KBapTupa P
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
110/15 N MakypwuH B.B. 14.07.2015 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
111/15 MM MakypuH B.B. 15.07.2015 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



112/15

113/15

114/15

115/15

116/15

117/15

118/15

119/15

120/15

121/15

122/15

123/15

124/15

125/15

126/15

130/15

MM MakypuH B.B.

N MakypwuH B.B.

N MakypwvH B.B.

M MakypuH B.B.

M MakypuH B.B.

MM MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypuH B.B.

NN MakypwvH B.B.

N MakypwvH B.B.

M MakypuH B.B.

M MakypuH B.B.

MM MakypwvH B.B.

MM MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

WM MakypuH B.B.

15.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

03.08.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

JXunow 0oM n 3eMesibHbIN

y4acCTOK

JXunowm oom n 3eMesibHbIN

y4acCToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



133/15

136/15

137/15

138/15

141/15

143/15

144/15

145/15

146/15

147/15

148/15

149/15

150/15

151/15

152/15

153/15

154/15

156/15

157/15

158/15

159/15

MM MakypuH B.B.

N MakypwuH B.B.

N MakypwvH B.B.

M MakypuH B.B.

N MakypwvH B.B.

N MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypwvH B.B.

M MakypuH B.B.

N MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypwvH B.B.

M MakypuH B.B.

N MakypwvH B.B.

N MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypwvH B.B.

N MakypwvH B.B.

WM MakypuH B.B.

MM MakypuH B.B.

03.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

27.08.2015

26.08.2015

09.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

02.09.2015

06.09.2015

01.09.2015

07.09.2015

04.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

JXunonm oom n 3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



160/15

161/15

162/15

163/15

164/15

165/15

166/15

167/15

168/15

169/15

170/15

171/15

172/15

173/15

174/15

175/15

176/15

177/15

178/15

179/15

357/08-15

358/08-15

359/08-15

MM MakypwvH B.B.

M MakypuH B.B.

N MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypwvH B.B.

MMN MakypwvH B.B.

WM MakypuH B.B.

MM MakypuH B.B.

M MakypwuH B.B.

MM MakypuH B.B.

M MakypuH B.B.

N MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

M MakypwuH B.B.

M MakypuH B.B.

N MakypwvH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypuH B.B.

MM MakypwvH B.B.

000 "20C tor"

000 "30C tor"

000 "20C tor"

07.09.2015

08.09.2015

07.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

17.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Knnowm oom n 3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



361/09-15

362/09-15

363/09-15

364/09-15

368/09-15

369/09-15

370/09-15

371/09-15

372/09-15

373/09-15

374/09-15

375/09-15

376/09-15

377/09-15

378/09-15

379/09-15

000 "20C tor"

000 "230C Kor"

000 "230C tor"

000 "20C tor"

000 "20C tor"

000 "30C Kor"

000 "20C tor"

000 "20C 1or"

000 "20C tor"

000 "20C Kor"

000 "20C tor"

000 "20C tor"

000 "20C tor"

000 "20C tor"

000 "30C Kor"

000 "20C lor"

05.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

16.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



